
国家电投集团氢能科技发展有限公司经理层应聘人员登记表
应聘岗位：                              
	姓 名
	
	性 别
	
	出生年月
	
	请附近期
正面免冠
彩色照

	民 族
	
	籍 贯
	
	出生地
	
	

	政 治
面 貌
	
	入党时间
	
	参加工
作时间
	
	

	执 业
资 格
	
	专业技术职务
	
	户口
所在地
	
	

	学 历
学 位
	全日制
教  育
	学历：
学位：
	毕业院校
系及专业
	

	
	在  职
教  育
	学历：
学位：
	毕业院校
系及专业
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	现工作单位及职务
	

	身份证号码
	

	期望薪酬/年
	

	工作经历
	序号
	开始年月
	结束年月
	单位
	部门
	职务

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	


	学习及培训经历（大学起）
	序号
	开始
年月
	结束年月
	学习或培训地点
	所学专业
（培训内容）
	学历
学位

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	主要家庭成员以及重要社会关系
	称谓
	姓名
	年龄
	工作单位及职务

	
	配偶
	
	
	

	
	子女
	
	
	

	
	…
	
	
	

	
	…
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	应聘岗位相关经验
	

	其他
	其他需要说明的事项：



